COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

EXTRATO  DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 003/2012

A Fundação UNIRG torna público que realizou a licitação visando à Contratação
de profissional especializado para prestação dos serviços de Contabilidade
Pública com responsabilidade técnica sobre a elaboração de peças
contábeis da Fundação UNIRG, exigidas pela legislação vigente, durante os
meses de março a dezembro de 2012, de acordo com as especificações constantes

no Convite nº 003/2012 e anexos, aos quais encontram-se apensados ao Processo

Administrativo nº 286/2012.

PROCESSO: 286/2012
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Carta Convite – MENOR PREÇO – Global.
REALIZADA: dia 05 de março de 2012 às 09horas.
LEGISLAÇÃO: Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e atualizações e Lei

Complementar nº123 de 14 de dezembro de 2006.

CONTRATADO (A): IDELFONSO GOMES PARENTE JUNIOR

CNPJ/CPF: 819.137.371-87

SEDE/ORIGEM: Gurupi/TO.
SIGNATÁRIOS: DULCE MARIA PALMA PIMENTA FURLAN (CONTRATANTE);

IDELFONSO GOMES PARENTE JUNIOR (CONTRATADO (A).

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2012

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 19/03/2012

TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 31/12/2012

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0004.0401.12.364.1241.2095 (Manutenção da

Administração Geral) ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00-0010.00.000

(outros serviços de terceiros - pessoa física).

VALOR R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais)

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 19 dias do mês de março de 2012.

Cristyane de Oliveira Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação